
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

       04.12.2019              Енакиево        № 985 
 

 

 

 

 
 

 
Об  утверждении  ПОЛОЖЕНИЯ    

О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ  ЦЕНТРЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЕНАКИЕВО в новой редакции 

 
 Руководствуясь пунктами  2.4., 4.1.  Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево  от  23.01.2015  №  10, 

согласно  пункту  6 ТИПОВОГО ПОЛОЖЕНИЯ о Территориальном центре  социального 

обслуживания (предоставления социальных услуг), утвержденного приказом Министерства 

труда и социальной политики Донецкой Народной Республики от 04.02.2015 № 4/2, 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ЦЕНТРЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО в новой редакции 

(прилагается). 

 
2.    Признать утратившим силу: 

 

2.1. Пункт  2  распоряжения  главы  администрации  города  Енакиево  от 01.04.2015 

№ 54 «О создании Территориального центра социального обслуживания администрации 

города Енакиево». 

 

2.2. Распоряжение  главы   администрации   города   Енакиево  от  31.07.2015  № 299  

«О внесении  изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево от 

01.04.2015 № 54». 

 

2.3. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 21.08.2017 № 507 «Об 

утверждении изменений в ПОЛОЖЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЦЕНТРА 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  ЕНАКИЕВО». 

 

2.4. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 23.01.2018 № 24 «Об 

утверждении изменений в ПОЛОЖЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЦЕНТРА 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  ЕНАКИЕВО». 

 

3. Директору территориального центра социального обслуживания администрации 

города Енакиево: 



2 

 

3.1. Предоставить в Департамент государственной регистрации Министерства 

доходов и сборов Донецкой Народной Республики  ПОЛОЖЕНИЕ О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ 

ЦЕНТРЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО 

в новой редакции для государственной регистрации. 

 

3.2.  Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 

 4.    Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 5.   Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  

администрации города Енакиево.  

 

 
 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево               

 
 

 

 

 

 

 

 
 


